В бухгалтерию

ООО «География»

Заявление на перенос
Просим Вас перенести переплату по заявке № 11111 на заявку № 22222
в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей, в связи с аннуляцией/переплатой тура.

Директор

/ФИО/

Главный бухгалтер

/ФИО/

м.п.

ФИО исполнителя:

Телефон исполнителя: